' 46
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cesseurs, la maison de Lugny, fondée par moi, et ’ordre des Chartreux
sont exempts de toute juridiction ordinaire. Je veux que cette maison soit
soumise 3 perpétuité pour la discipline & un chapitre général dudit ordre,
et que les prieurs et les fréeres qui seront la temporairement la possedent
pacifiquement et librement avec tous les fermages, paturages, terres, prés
et bois, etc. Déclarant que je n’en veux rien retenir ni pour moi, ni pour
mes successeurs, excepté le droit d’habitation, mais & mes propres frais et
avec I'intention de n’y faire aucun usage de chair, etc. (1).

D’apres la supputation donné par Jacques Vignier dans les chroniques
de I’évéché de Langres, le fondateur de la Chartreuse de Lugny mourut
dans cet asilede paix, le 7janvier 1180, sous’habit de saint Bruno. Sesrestes
y furent en perpétuelle vénération et on les retrouvait encore au siecle der-
nier, pres de la muraille de I'église vis & vis de I'autel ef du coté de 1’évan-
gile (2). L’évéque s’était fait simple moine sous I'autorité du prieur Jean
d’Oléon, et vivait dans Paustérité avec neuf autres religieux et quatre fréres

meis possit aliis quam fratribus Cartusiensis ordinis locum traducere, nec ipsi fratres
si forte locum mutare voluerint, a manu Lingonensis episcopi possent locum illom
alienare. — Duce autem presente priorem Doleon hac donatione investivi. Decano
vero Lingonensi et Capitulo presente et laudante rem pro ut gesta erat recognovi. Ut
ergo in suo tenore permaneat hec donatio sigilli mei placui eam auctoritate comfir-
mari. — Hujus rei testes sunt Aluerus Abbas sancti Stephani Divionensis. Nantelmus
Abbas Castellionensis. Manasses decanus Lingonensis. Johannes dicti loci prior. Acta
sunt anno incarnati verbi domini millesimo centesimo septuagesimo secundo.

(1) Ego Galterus Dei gratia Episcopus Lingonensis notum facio presentibus et
posteris quod pro anime mee et predecessorum meorum salute domum Luvigniaci a
me fundatam religionem que Cartusiensium exemptam ab omni jurisdictione ordina-
ria professam tradidi generali Capitulo dicte religionis in perpetuum corrigendam et
a prioribus et fratribus qui pro tempore ibidem fuerint pacifice et libere possidendam
cum omnibus prediis. pascuis. terris. pratis. silvis. finibus et quidquid juris. justicie.
aut dominii ibi habendam. et similiter grangiam vallis Vercelli quam tradiderint mihi
fratres de Longo-Vado pro grangia de Grandibosco nihil omnino in his retinendo pro
me vel pro successoribus meis excepto hospitio com meis propriis expensis in quo